МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2024 № 727-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

22.10.2020 № 3118 «Об утверждении Положения о системах оплаты

труда работников муниципальных учреждений и структурных

подразделений, подведомственных комитету по физической культуре,

спорту и туризму мэрии города Магадана»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением мэрии города Магадана от 10.08.2023 № 2413-

пм «Об увеличении оплаты труда отдельных категорий работников

муниципальных учреждений города Магадана», статьями 35.1 и 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет :

1. Внести изменения в Положение о системах оплаты труда работников

муниципальных учреждений и структурных подразделений,

подведомственных комитету по физической культуре, спорту и туризму

мэрии города Магадана, утвержденное постановлением мэрии города

Магадана от 22.10.2020 № 3118, изложив абзац 2 пункта 6 приложения № 2 в

новой редакции:

«- с 01.12.2023:

2

Наименование должности
Размер базового оклада

(рублей):

Специалист в сфере закупок, специалист по охране

труда, специалист по пожарной безопасности,

специалист по административно-хозяйственной

деятельности

12 002

Ведущий специалист в сфере закупок, ведущий

специалист по охране труда, ведущий специалист по

пожарной безопасности, ведущий специалист по

административно-хозяйственной деятельности

15 051

Начальник летнего лагеря

22 166

                                                                                                                                          ».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и

распространяется на регулируемые отношения с 1 марта 2024 года.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан